
 
 УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 I-III СТУПЕНІВ №1 ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ БОГДАНА СОЛЬЧАНИКА 

СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
82000, вул. Шевченка,14 м.Старий Самбір, Львівська область, Еmail: strshool1@gmail.com  тел.(238) 31-3-98  

 

 

НАКАЗ 
 

04.01.2024                                  м. Старий Самбір                                       № 5/г 

 

Про затвердження Плану основних 

 заходів ЦЗ Старосамбірського ОЗЗСО 

І-ІІІ ступенів на 2024 рік 

 

  Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Порядку здійснення 

навчання  населення  діям  у  надзвичайних  ситуаціях,  затвердженого  постановою  

Кабінету Міністерства  України  від  26.06.2013  No444,   відповідно до Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року   №64/2022 «Про введення воєнного стану 

в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX. 

Відповідно до п.1,2,3 ст.41, Кодексу цивільного захисту України; постанови Верховної 

Ради України від 17.02.2022 р. № 2081-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вдосконалення законодавства з питань цивільного захисту», наказу 

МОН України від 26.04.2022 р. №384,  на виконання «Організаційно-методичних  

вказівок з підготовки населення до дій у надзвичайних ситуаціях на 2024–2025 роки» 

затверджених наказом ДСНС від 03.01.2024 № 8, наказу ДСНС України вд 12.07.2016 № 

335 «Про затвердження Примірного переліку документів з питань ЦЗ, що 

розробляються центральними і місцевими органами виконавчої влади, органами 

місцевого самоврядування та з  метою якісного виконання вимог нормативно-правових 

актів, організації ведення      цивільного захисту,   забезпечення стабільності управління, 

оперативного реагування і захисту працівників закладу та учасників освітнього 

процесу від надзвичайних ситуацій  у  воєнний час у Старосамбірському ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів    

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити   ПЛАН  основних  заходів ЦЗ Старосамбірського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів на 

2024 рік  (додаток 1). 

2.Заступнику директора з НВР - начальнику штабу ЦЗ Петрівській О.В. забезпечити 

виконання Плану основних заходів з цивільного захисту. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                  Галина НИСКОГУЗ 
 

З наказом ознайомлено:   _________________ О.Петрівська 

mailto:strshool1@gmail.com

